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MAAILMANLUOKAN PIKKUKAUPUNKI

LUMOUDU 
LINNOITUKSESTA
Hamina pistää pääsi pyörälle!

KUKKIVA 
KULTTUURI-
KESÄ 2021
Bongaa tapahtumapaikoilta 
Jukka Rintalan upeat kukat.

Tutustu Haminaan 
pyöräillen, meloen 
tai vaikkapa 
frisbeegolfin 
parissa
Kokeile uusia kesälajeja.

Nähtävää, 
kokemista ja 

tekemistä koko 
perheelle.
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Kansainvälinen Hamina Tattoo 
Sotilasmusiikkifestivaali 

11.-16.7.2022

NAUTITAAN KESÄSTÄ 
JA HAMINASTA 

Odotamme vilkasta kesää. Kotimaan matkailu koki viime 
kesänä voimakkaan kasvun ja todennäköisesti kasvu jatkuu. 
Hamina ja naapurikaupunki Kotka nousivat suosittujen ja 
vetovoimaisten kesäkaupunkien joukkoon. Viime kesän 
vetonauloja olivat suurlippu ja muotitaiteilija Jukka Rintalan 
näyttely. Samojen vetonaulojen lisäksi Haminassa on tänä 
kesänä tarjolla mm. uusia näyttelyjä ja paljon erilaisia tapah-
tumia, joista voit lukea lisää tästä julkaisusta. Perinteiset suur-
tapahtumat on peruttu, mutta koronatilanteen helpottaessa 
uusia pienempiä tapahtumia tulee koko ajan lisää. Kannattaa 
seurata kaupungin tapahtumakalenteria. 

Historiallinen linnoitus, elävä maaseutu ja rannikko saaris-
toineen tarjoavat monipuolisen kattauksen näkemistä ja 
kokemista. Liikutpa sitten kävellen, pyöräillen, veneillen tai 
autoillen, kohteita ja tekemistä on runsaasti. Myös hamina-
laisten ja kesähaminalaisten kannattaa tutustua tarjontaan ja 
kokea uusia elämyksiä aivan kotinurkalla. 

Tervetuloa monipuoliseen Haminaan, 
kukkivaan kulttuurikesään 2021! 

Hannu Muhonen 
kaupunginjohtaja



4 MAAILMANLUOKAN PIKKUKAUPUNKI 

Sisällys

KESÄLEHTI 2021 
Päätoimittaja: Minna Nordström Taitto: Mirja Näkki Oy 
Valokuvat: Haminan kaupunki, Vesa Hovi, Jarno Koivula, 
Maarit Kytöharju, Rauli Virtanen
Painosmäärä: 3000 kpl Painopaikka: Painokotka Oy
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Kukkivan kulttuurikesän kohteet ja 
ohjelman tunnistat lehden eri sivuilla 
olevista kukista. Niitä bongaat myös 
kaupungilla kulkiessasi. Kukat on suun-
nitellut muotitaiteilija Jukka Rintala.
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OOLANNINPUISTO
Rakenteilla oleva Oolanninpuisto, koko kau-
pungin vihreä keidas, avataan heinäkuun alussa. 
Oolanninpuistosta löytyy tekemistä ihan jokai-
selle. Suomi 100 -juhlapuuryhmiä on kymme-
nen, joissa jokaisessa on kymmenen suomalaista 
puuta. Merivettä kuljettava vesiaihe ja Oolannin 
lampi tuovat meren suoraan puiston sydämeen. 
Puiston leikkialue, tapahtumanurmi ja kun-
to-alue tarjoavat aktiviteetteja, joiden jälkeen 
voikin leppoisasti nauttia eväitä piknik-alueella 
tai grillaten. 

HAMINAN PUISTOT 
KUTSUVAT KULKIJOITA 
NAUTISKELEMAAN 
KESÄISISTÄ PÄIVISTÄ

Lempeä kesäinen merituuli, 
hulmuavat liput ja vastalei-
katun nurmen tuoksu ovat 
asioita, jotka yhdistävät 
kaupunkimme puistoja. Ne 
kutsuvat kävijöitä piknikille, 
jumpalle, leikkimään ja naut-
timaan kesäisistä päivistä. 

Oolanninpuistosta sinua kuljettavat polut ja 
jalkakäytävät esimerkiksi Rampsinkarin virkis-
tysalueelle kuntoilemaan, uimarannalle, skeit-
tirampille, kesäravintoloihin, Suomen lipun 
aukiolle tai vaikkapa tutustumaan historiallisiin 
museolaivoihin, Museohinaaja Merikarhuun ja 
S/s Hyökyyn.

KESÄPUISTO
1850-luvulla Lappeenrannan bastioniin perus-
tettu Kesäpuisto aukeaa kauppatorin viereltä, 
Puistotalon kulmalta ja jatkuu Lappeenrannan 
bastionin vallien kautta Ankkalammelle saak-
ka. Monipuolisesta kesäpuistosta löydät leik-
kipuiston, osan linnoituspolkua ja Kesäpuiston 
Kavalierivalli muistomerkin, rannikkotaistelussa 
kaatuneiden muistomerkin, Haminan lottamuis-
tomerkin ja sotilaspoikien muistomerkin. 

Ankkalammen rannalla sijaitseva Myllynki-
vi-monumentti on pystytetty 1974. Myllynki-
veen liittyvän legendan mukaan Ruotsin kunin-
gas Kustaa III kosi Venäjän keisarinna Katariina 
II:sta Haminan neuvottelujen aikana 1783 ja 
Katariina vastasi suostuvansa avioliittoon vasta, 
kun tämä pystyisi antamaan Katariina II:lle oi-
kean suudelman myllynkiven läpi. Kesäpuistoon 
voit suunnistaa osoitteella Fredrikinkatu 9.

SUOMEN LIPUN AUKIO
Suomen lipun aukio sijaitsee nimensä mukaisesti 
maailman suurimman Suomen lipun ympärillä. 
Suomen lipun aukiosta on rakenteilla selkeä ja 
rauhallinen kokonaisuus, jonka huomion keski-
pisteenä on Suomen suurlippu. Keväällä 2020 
kaupunki järjesti asukaskyselyn, jolla kerättiin 
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LÖYTÖRETKIÄ LINNOITUSPOLULLA
Linnoitusta ympäröivät vallihaudat, kaupunkia suo-
janneet portit, tykkiasemat, holvit ja tunnelit ovat 
aina avoinna kulkijoille. Nämä historialliset kohteet 
tavoitat kiertämällä Lipputornilta lähtevän Linnoi-
tuspolun. Polku mukailee linnoitusvalleja ja johtaa 
linnoituksen keskipisteeseen, Raatihuoneentorille. 
Linnoituspolun varrelta löydät opastauluja ja niissä 
olevista QR-koodeista saat lisätietoja menneistä 
ajoista. 

KIRKKOJÄRVEN LUONTOPOLKU
Aivan keskustasta, Rantakatu ykkösestä, pääset 
kulkemaan Kirkkojärven luontopolkua. Kuuden 
kilometrin mittainen luontopolku kulkee linnus-
tonsuojelualueella ja sen ympäristössä. Luonto-

polun varrella olevissa opastauluissa kerrotaan 
alueen luonnosta ja historiasta. Lintutornia si-
vuava reitti on merkitty harvakseltaan risteyksiin 
sinivalkoisin lintuviitoin ja Haralinmäen metsä-
polulla sinisin nauhoin. Kirkkojärven luontopo-
lulla voit liikkua jalan tai pyörällä.
 
PORTIMON POLUT
Retkeilyreitistö Portimon polut kiertää Ruissa-
lon liikuntakeskuksesta aina Kitulan kylään asti. 
Yhteensä yli 60 kilometriä pitkän vaellusreitti-
verkosto on merkitty opaskylttien sekä puihin 
maalattujen sinisten täplien avulla. Reitin var-
relta löytyy laavuja, joissa voi viettää evästaukoa 
ja halutessaan jopa yöpyä.

Puistojen lisäksi voit viettää kesäistä päivää kävelemällä Linnoituspolulla, retkeile-
mällä Portimon poluilla tai bongailemalla lintuja Kirkkojärven lintutornista.

ideoita aukion suunnitteluun. Puistomai-
seksi suunniteltu alue rakentuu parhaillaan 
ja aukiolle on tulossa oleskelu- ja pelialueita, 
palvelurakennus ja mahdollisuus erilaisten ta-
pahtumien järjestämiseen. 

VOLKONSKIN PUISTO 
Volkonskin puisto, tuttavallisemmin Seniori-
puisto, sijaitsee Mannerheimintien ja Läntisen 
Asemakadun kulmauksessa. Puiston lähiliikun-
tapaikalta löydät ulkokuntosalin ja erilaisia ta-
sapainoiluvälineitä.

KIRSIKKAPUISTO
Hämeenlinnan bastionissa sijaitsevan ruutikel-
larin kupeesta viheralueella löytyy japanilais-
tyylinen kirsikkapuisto. Kirsikkapuiston löydät
Roopertinkadun päästä Ruutikellarin edestä.
 
HISTORIAA HUOKUVIA PUISTOJA
Reserviupseerikoulun puisto löytyy RUK:n 
päärakennuksen vieressä. Puistossa vierail-
lessa voit kävellä Lippumaailmaan kuuluvaa 
Suomen lipun tietä ja katsastaa RUK:n ken-
tän laidalla sijaitsevan Kaatuneiden upseerien 
patsaan sekä 1860-luvulla rakennetun kaivo-
rakennuksen. 

Raatihuoneentorilla sijaitsevan Johannek-
sen kirkon kirkkopuistosta löydät sankarihau-
dat sekä Haminan rauhan, kansalaissodan sekä 
talvi- ja jatkosodassa kaatuneiden ja Karjalaan 
jääneiden muistomerkit. 

RETKEILE LUONTOPOLUILLA
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LINNOITUKSEN KIRKOT & MUSEOT
 

KAUPUNGINMUSEO
Kadettikoulunkatu 2B
Avoinna 8.6.-8.8. ti, to-su 10-16, ke 12-18, 
juhannuksena 25.-27.6. suljettu
Kaupunginmuseon näyttely esittelee kattavas-
ti kaupungin kehitysvaiheita. Täysin uudistettu 
näyttelykokonaisuus valmistuu kesä-heinä-
kuun vaihteessa, siihen saakka esillä on osio 
varhaisimmasta asutuksesta 1800-luvulle asti.

KAUPPIAANTALOMUSEO
Kasarminkatu 6
Avoinna 8.6.-29.8. ti, to-su 10-16, ke 12-18,
juhannuksena 25.-27.6. suljettu
Esittelee 1900-luvun suomalais-venäläistä 
kauppiasperinnettä puoteineen. 
Haminan SUURI postivarkaus -kesänäyttelys-
sä pureudutaan Haminan postivarkausjuttuun, 
jonka vaiheita seurattiin aikanaan tiiviisti koti-
maisissa sanomalehdissä.

RUK-MUSEO
Kadettikoulunkatu 8
Avoinna 29.5.-12.9. ti-su (heinä-elokuu joka 
päivä) klo 10-18
Reserviupseerikoulun ja sen oppilaskunnan 
perinnettä 1920-luvulta alkaen.

LUMOUDU LINNOITUKSESTA

WANHA VETERAANI – RAUHAN-
TURVAAMISEN JA VETERAANITYÖN 
PERINNEKESKUS
Kadettikoulunkatu 7
Avoinna 18.5.-19.9. ti-su klo 10-16
Keisarillinen Suomen kadettikoulu Haminassa 
1821-1903; kadetti Mannerheim – Suomen mar-
salkka ja tasavallan presidentti taiteilijoiden innoit-
tajana -näyttely.

 
JOHANNEKSEN KIRKKO
Raatihuoneentori 10
Avoinna joka päivä 7.6.-31.8. klo 10-16, 
juhannuksena 25.-27.6. suljettu
Taivaansininen, uusklassinen kirkko, joka noudat-
telee kreikkalaisen temppelin muotoja. 1843 ra-
kennetun kirkon on suunnitellut Carl Ludvig Engel.

MARIAN KIRKKO
Isoympyräkatu 34
Avoinna joka päivä 7.6.-31.8. klo 10-16, 
juhannuksena 25.-27.6. suljettu
Pyhälle Marialle omistettu, alunperin ennen vuotta 
1396 rakennettu keskiaikainen kivikirkko, joka on 
myös Kymenlaakson vanhin rakennus.

 
PYHIEN APOSTOLIEN PIETARIN JA 
PAAVALIN KIRKKO
Raatihuoneentori
Oranssina hehkuva uusklassinen, bysanttilaisia 
muotoja mukaileva 1837 rakennettu temppeli, jon-
ka on suunnitellut italialais-ranskalainen arkkitehti 
Louis Visconti. 

Voit kohdata vallien kätköissä tähdenmuotoisen linnoituskaupungin ympyrä-
katuineen, joka on maailmanlaajuisestikin ainutlaatuinen. Löydä Linnoituksen 
mielenkiintoiset, historiaa huokuvat kohteet kävelymatkan päässä toisistaan. 
Ihastu tunnelmallisiin puukortteleihin ja pistäydy vieri vieressä sijaitseviin 
erityylisiin kirkkoihin ja museoihin. Hamina pistää pääsi pyörälle!

IHMEELLINEN PUUTARHA
Taiteilija Riikka Kronström-
Johanssonin taidenäyttely
Pormestarintalon puutarhassa, 
Mannerheimintie 7 
Avoinna
2.7.–15.8.2021, ti–pe klo 10–18, la–su klo 10–16.
Vapaa pääsy.
 
”Ihmeellinen puutarha” -taidenäyttely Pormes-
tarintalon puutarhassa koostuu noin kymme-
nestä teoskokonaisuudesta, jotka johdattavat 
kulkijan erilaiseen, ihmeellisen puutarhaan vä-
rikkään kolmiosaisen portin kautta. Näyttelyssä 
toteutuu idea puutarha puutarhassa. Siellä voi 
ihmetellä luonnonpuutarhaa sekä sen lomaan 
muuttaneita värikkäitä lintuja, kasveja ja puita. 
Katsoja voi kokea siellä yllätyksiä, jotka herättä-
vät positiivisia tunteita ja ajatuksia. ”Luonnotar-
kin” on muuttanut sinne kesäksi. 

Pormestarintalon puurakennukset ovat vuo-
delta 1866 ja kokonaisuutena se muodostaa 
yhden Suomen merkittävimmistä porvaristalo-
miljöistä. 

Kuva: Jukka Lippu

Museokortti käy 
kaikkiin museoihin.
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Kuva: Jukka Lippu
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TAIDETTA SEINILLE JA 
LAUKKU OLALLE
Galleria Luoma on toiminut Kitulan kylässä 
vuodesta 1999 lähtien. Pauli Luoman atel-
jee-galleriassa on nähtävillä taiteilijan teoksia 
kolmenkymmenen vuoden ajalta. Samaisen 
gallerian tiloista löytyy LUOMA design, joka 
valmistaa omista kuoseista tekstiili-, paperi- ja 
sisustustuotteita sekä kierrätysmateriaaleista 
erilaisia asusteita. LUOMA designin suunnit-
telijana toimii vaatetusmuotoilija Niina Luoma 
ja tuotteet valmistetaan pieninä sarjoina omalla 
työhuoneella.

Galleria Luoma / LUOMA design
Kitulantie 92, Kannusjärvi
p. 0405024622 /galleria
pauliluoma.fi
p. 040 740 2556 /design 
luomadesign.fi

SAISIKO OLLA MANSIKOITA 
JA PALKOHERNEITÄ?
Perinteikkään Lahden Tilan viljelyperinteet 
juontavat aina 1600-luvulle asti. Tilaa on 
pyöritetty jo neljäntoista sukupolven ajan ja 
1970-luvulla aloitetusta marjojen viljelystä on 
tullut tilan päätuote. Mansikat, vadelmat ja 
palkoherneet löytyy satokaudella suoraan tilal-
ta sekä torien suoramyyntipisteiltä. Marjojen 
jatkojalostuksen ansiosta tarjolla on myös mar-
jamehuja sekä erilaisia marjapakasteita, joten 
Poikelan marjat ovat tuttuja myös kauppojen 
pakastealtaista.

Lahden Tila
Kaunaantie 7, Onkamaa 
p. 050 462 0910
lahdentila.fi

MAAILMANLUOKAN MAASEUTU

VAIKUTTAVAT SARVIPÄÄT 
Onkamaalla sijaitsevalla Pohjolan tilalla pääset 
ihailemaan vaikuttavia sarvipäitä eli ylämaan-
karjaa. Skotlannista kotoisin olevaa rotua on 
kasvatettu Suomessa jo yli 25 vuotta. Ympäri 
vuoden ulkona elävät märehtijät tunnistaa 
valtavasta karvapeitteestä ja suurista sarvista. 
Pohjolan luomuviljelytilalta löytyy tilamyymä-
lä, joka on avoinna Osta tilalta -päivinä sekä 
sopimuksen mukaan.

Pohjolan tila
Onkamaantie 1094, Onkamaa
p. 040 732 1412
facebook.com/tilapohjolan/

VOHVELIKAHVIT RIIHESSÄ TAI 
KESÄJUHLAT NAVETAN VINTILLÄ
Reitkallin kylässä sijaitseva Villa Jaakkola tar-
joaa monenlaisia puitteita Anttonin juhlatilasta 
Sakarin saunatilaan ja majoitusta alatuvassa 
sekä aitoissa. Kulkijat voivat käydä nauttimassa 
sunnuntaisin riihessä sijaitsevan vohvelikahvilan 
antimista ja kierrellä, 1800-luvulle juurensa 
ulottavan, tilan miljööstä. 

Villa Jaakkola
Pitkäkuja 204, Reitkalli
p. 040 650 1610
villajaakkola.com

Merikeinun alpakat
Mustikkatie 16, Husula, 
050 599 9322
info@merikeinu.fi

Aholafarm 
Kirkkovuorentie 291, 
Kannusjärvi
p. 050 046 6971
aholafarm.fi

Takaladon liha
Jokelantie 34, Hamina
p. 040 513 1281 / myymälä
p. 044 366 4027 / asiakaspalvelu
takalato.fi

Tykän tuulimylly
Tykäntie 28, Kannusjärvi
p. 040 847 2537
tykka.com
 
KodinKukat Oy
Toikanmäentie 44, Kannusjärvi
p. 05 344 0300
puutarha.com

Metson tila
Hovintie 15, Metsäkylä
p. 040 758 2025
metsonmajoitus.fi

Vehkalahden kotiseutumuseo
Kuninkaantie 3, Husula
Avoinna 12.6.-29.8.
la – su klo 10-14, suljettu juhannuksena 25.-
27.6., heinäkuussa ke – su klo 10 – 14
-  Kesänäyttely: Satumetsä – vanhan kansan  
 tarinoita
-  heinäkuun lauantait klo 12-14 työnäytökset
-  heinäkuun keskiviikot klo 15-17 perinne-
 leikki-iltapäivät

Heinäpellon tuoksu, lintujen laulu ja laiduntavat hevoset ovat osa keskustaa 
ympäröivää maaseutua. Taidetta, käsitöitä, luomukasviksia, elämyspalvelui-
ta ja vohvelikahveja löydät ympäri Haminan maaseutua. Voit täyttää kassisi 
lähiruoalla ja tallettaa matkamuistot talven varalle kameran lisäksi suoraan 
pakkaseen.

Tutustumisen 
arvoisia ovat myös

mailto:info@merikeinu.fi
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Omalla veneellä vierasvenelaituriin. Kävellen kauppatorilta. Kaupunkipyörällä Raatihuoneelta. 
Rantareittiä Suomen lipun aukiolta. Olitpa liikkeellä millä kulkuvälineellä tahansa, on  
suurlipulta Rampsinkarin uimarannalle ulottuva Tervasaari aivan käsilläsi.

MUSEOLAIVAT

S/s Hyöky on rakennettu Pietarissa majakka-
laivaksi vuonna 1912. Hyökyllä on kesäaikana 
monenlaisia tapahtumia. Hyökyyn voi tutus-
tua, kun laivan kippari Patu Patanen on paikalla.. 

Museohinaaja Merikarhu on vuonna 1943 
Normandian maihinnousua varten rakennettu 
satamajäänsärkijä, joka siirrettiin Tervasaaren 
satamaan museolaivaksi vuonna 1990. Merikar-
hu on edelleen Haminan kaupungin omistuk-
sessa, mutta museolaivan hoidosta ja kunnosta-
misesta huolehtii Merikarhun Perinneyhdistys.

Voit piipahtaa Tervasaareen vain ihastele-
maan merta, haistelemaan suolan tuoksua ja 
kohtaamaan kesää viettäviä iloisia ihmisiä!

HAMINAN TERVASAARESSA VOI 
TUNTEA MEREN TUOKSUN

Tervasaari on kaupunkimme portti merelle, 
saaristoon ja luontoon. Uudistetulla laiturilla 
pääset nauttimaan meren tuoksusta, moni-
naisesta lintukannasta ja leppoisasta merituu-
lesta. Uimaranta, skeittiramppi, beach volley 
-kenttä, petanque-kenttä, ulkokuntoiluväli-
neet ja rantatuolit tarjoavat ajanvietettä jokai-
selle merenrantaan matkaajalle. Tervasaaren 
kärjessä sijaitsevasta Rampsinkarista löytyy 
ulkogrilli ja se tarjoaa täydelliset puitteet ke-
säiselle piknikille. 

Valmiin ruuan ystäville Tervasaaressa on 
kaksi rantaravintolaa suurine terasseineen. 
Taverna Tervanarussa pääset nauttimaan 
muun muassa frittisilakoista ja hampurilaisis-
ta. Rampsi Kitchen & Loungesta löydät taas 
erilaiset salaatit ja tortillat. Nälkä ja jano ei 
varmasti pääse yllättämään ja koko kesäisen 
päivän viettäjät voivat piipahtaa tutustumassa 
molempiin terasseihin.

Valmistumassa oleva uusi Oolannin puisto 
tarjoaa katsottavaa ja ihasteltavaa jokaiselle 
kävijälle. Tarkempaa tietoa Oolanninpuistosta 
löydät sivulta 6. 

MUSEOHINAAJA MERIKARHU 
Avoinna 30.6.- 4.8. keskiviikkoisin klo 13-16.  
Muina aikoina sopimuksen mukaan.

MERIKARHULLA TAPAHTUU

Diskohait, lapsiperheille suunnattu bilekeikka
ke 4.8. klo 14-14.45
Konserttiversio Kaunis Veera 
-musiikkiteatteriesityksestä.
pe 6.8. klo 18-20
Konsertteihin on vapaa pääsy.
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Tervasaari tarjoaa omalla veneellä 
kulkijoille vierasvenepaikkoja ja 
-palveluita. Rampsinkarista löytyy 
purjeveneille 28 aisapaikkaa, Yrjösen-
pohjasta moottoriveneillä kulkijoille 
20 paikkaa ja Tervasaaren laiturissa 
on viisi kylkipaikkaa isommillekin 
veneille. 

RANTAUDU VIERASVENELAITURIIN TERVASAARELLE 
- 60° 33’ 32.292” N, 27° 10’ 56.676” E

Meri ja saaristo ovat aina olleet osa 
Haminaa ja haminalaisia.

Haminan alueen saaret tarjoavat väljyyttä, 
luonnon rauhaa ja idyllisiä venesatamia. Oma-
toimiveneilijät puolestaan voivat rantautua 
useisiin luonnonsatamiin ja maihinnousupaik-
koihin.

Tammion kalastajakylä 
- 60° 24.98’ P, 27° 25.00’ I
Luonnontilassa olevat polut kuljettavat vierai-
lijoita Tammion kalastajakylässä. Tunnelmalli-
sesta saaresta löydät perinteiset punaiset ve-
nevajat, vanhat aitat sekä vanhaan kalamajaan 
rakennetun kotiseutumuseon, jossa pääset 
tutustumaan saaristolaiselämään. 

Ulko-Tammio - 60°21,06’ P, 27°27,13’ I
Itäisen Suomenlahden kansallispuistosta Ul-
ko-Tammiosta on muodostunut rauhallinen 
retkeilykohde saaristossa. Saaren sotahisto-
riaan voit tutustua sotapolulla, joka johdattaa 
kulkijan sodanaikaisen linnakkeen raunioihin. 
Opastusta saarelta löytyy kesäaikana viikon-
loppuisin Metsähallituksen toimesta.

Majasaari - 60°27,74’ P, 27°13,70’ I
Nuokot - 60°26,67’ P, 27°13,80’ I
Majasaari-Nuokot ovat saariryhmä, joka tar-
joaa monipuoliset puitteet retkeilyyn ja kalas-
tukseen. Saarten välistä löydät luonnon muok-
kaamaan suojaisan sisäsataman, josta löytyy 
kolmisenkymmentä venepaikkaa laitureista, 
peräpoijupaikoista ja kalliotapeista. 

Veneasema Rampsissa laituripaikan maksaneil-
le on tarjolla suihku- ja saunatilat, vesi, sähkö, 
taukopaikka sekä jätehuolto. Satamasta löytyy 
myös septitankin tyhjennys- ja veneen tank-
kauspaikat. 

Jos mielii täydennystä veneeseen, on Ter-
vasaaren venelaiturilta vain kilometrin matka 
Haminan keskustaan. Se taittuu kätevästi esi-
merkiksi paikan päältä vuokrattavalla kaupun-
kipyörällä. 

Veneasema Rampsi palvelee Rampsi Kitchen 
& Loungen aukioloaikojen mukaisesti
ma-to 10-21.30, pe-la 10-23, su 11-20
- karavaanialue- ja veneilyasiat, 
p. 0400 756 005
- ryhmät, varaukset ja muut tiedustelut, 
p. 050 558 2880.

Mikäli omaa venettä ei 
vielä löydy, voit napata 

itsellesi taksiveneen.

 Lisätietoja löydät 
osoitteesta taksea.eu

SAARISTO IHAN LÄHELLÄ
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TUTUSTU HAMINAAN 
PYÖRÄILLEN, MELOEN TAI 
VAIKKAPA FRISBEEGOLFIN PARISSA

Kaupunkimme tarjoaa puitteet eri-
laisten lajien kokeiluun ja samalla se 
tarjoaa haasteita lajien taitajille. 
Kesäiset lajit toimivat keinona tutus-
tua kaupunkiin sekä kaupunkilaisiin.

torata on luokitukseltaan C1 eli aloittelijarata. 
Radan ehdoton erikoisuus löytyy korin seitse-
män kohdalta, joka on sijoitettu keskelle vanhan 
sahan raunioita.

Neuvottoman kuntoradan maastosta, Puha-
kantieltä, löytyy 12-väyläinen rata. B1-tasoisen 
radan ylläpitäjänä toimii Neuvottoman Tarmo. 
Harrastajaradaksi luokiteltu rata tarjoaa siis 
haastetta jo hieman Pyhällön rataa enemmän.

MELONTA 
Melonta vie sinut kosketuksiin luonnon kans-
sa. Lajina se sopii lähes jokaiselle ja liikkuessa 
vedenpintaa pitkin sinulle avautuu aivan uusi 
tapa katsella ympäristöä. Kätevimmin melon-
taa pääset kokeilemaan Haminan Ladun kaikille 
avoimessa maanantai-illan melonnassa, jota jär-
jestetään kesäkuun alusta elokuun loppuun asti. 
Mikäli olet jo hieman kokeneempi meloja, voit 
osallistua torstai-iltaisin yhteiseen melontaan. 
Osallistumismaksu on viisi euroa per kerta. Tu-
kikohtana toimii kanoottivaja, joka löytyy Ter-
vasalmen sillan lähellä olevan vierasvenelaiturin 
läheisyydestä osoitteesta Tervasaarenraitti 8. 
Lisätietoja löydät Haminan Latu ry:n verkkosi-
vuilta ja facebookista.

Mikäli sinulta oma kanootti tai kajakki löytyy, 
saat se näppärästi laskettua vesille Tervasaaren 
veneluiskalta tai kanoottivajan vierestä, Terva-
salmen sillan alta.

FRISBEEGOLF - MAAILMANLUOKAN 
KESÄLAJI
Kuulutko sinä 700 000 täysi-ikäiseen, jotka 
ovat kiinnostuneita frisbeegolfista? Kun lukuun 
otetaan mukaan lapset ja nuoret, on lajin harras-
tajien määrä yli miljoona. Frisbeegolf on rento 
harrastus, jota voi tehdä yksin tai ryhmässä. 
Se yhdistää ulkona liikkumisen mielenkiintoi-
seen peliin, johon jokainen voi osallistua omalta 
taitotasoltaan. Useimmat radat ovat ilmaisia ja 
avoimia kaikille harrastajille.

Haminasta löydät kolme erilaista frisbee-
golf-rataa. Ruissalosta löydät vuonna 2010 
perustetun ja 2012 laajennetun 18-väyläisen 
A2-frisbeegolfradan. Radalle pääset lähtemään 
Ruissalon liikuntakeskuksesta, jäähallin parkki-
paikalta osoitteesta Kiekkokuja 1. Myllyvuoren, 
hiihtomaan ja urheilukeskuksen puistomaisten 
nurmialueiden kautta kulkeva rata tarjoaa mo-
nipuolista haastetta jokaiselle heittäjälle.

Pyhällöntie 380 osoitteesta starttaava Pyhäl-
lön 9-väyläinen rata on rakennettu kylän koulun 
ympäristöön. Pyhällön Pyryn ylläpitämä puis-

Frisbeegolfrataan kuuluu yleensä 9 tai 
18 väylää eli koria. Tarkoituksena on 
heittää frisbee maalikoriin mahdolli-
simman vähillä heitoilla jokaisella väy-
lällä. Kuulostaa yksinkertaiselta, eikö?

Kun kiekkoa heitetään erilaisilla
otteilla, valitaan heittoon sopivaa

kiekkoa ja siirrytään kolmesataa metriä
pitkälle maastoväylälle, homma ei

olekaan niin helppoa.

Mistä on 
siis kysymys?
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Hamina tarjoaa maastopyöräilijöille lukematto-
mia ratoja ja reittejä Ruissalon XCO-radasta, 
Puuropytyn endurohenkisiin alamäkipoluihin, 
Portimon polkujen teknisiin kivikkopätkiin ja si-
roihin neulaspolkuihin. Temppuilijoille Haminan 
Bike Park toimii oivana alustana ja harjoituspaik-
kana Tarkka-ampujankadulla. Tasaisemmasta 
ajosta nauttiville löytyy vaihtoehtoja hiekka-
tieosuuksien ja kaupunkipyöräilyn väliltä.

PUUROPYTYN PYÖRÄILIJÄT 
Haminassa on toiminut vuodesta 1997 lähtien 
PuuroPytyn Pyöräilijät -seura. Jos haluat tu-
tustua haminalaisiin maastopyöräilijöihin, voit 
liittyä mukaan heidän keskiviikon yhteislenkille. 
Yhteislenkki starttaa joka keskiviikko kello 18 
ABC Kipparia vastapäätä sijaitsevalta parkkipai-
kalta. Kaikille avoimen lenkin edellytyksenä on 
kypärä ja maastokelpoinen pyörä. Muut seuran 
ajankohtaiset tapahtumat löydät facebookista.

PYÖRÄVAELLUS
Toukokuun alusta syyskuun loppuun asti on 
kaupungissamme käynnissä Pyörävaellus. Pyö-
rävaelluksen rastipisteinä toimivat tummanrus-
keat postilaatikot, joille löydät helpoimmin la-
taamalla kartan puhelimeesi. Postilaatikot ovat 

VALLOITA YMPYRÄKAUPUNKI PYÖRÄILLEN
sijoitettu kylien luonnonkauniisiin paikkoihin eli 
pyöräilyn ohella pääset tutustumaan Haminan 
luontokohteisiin Tervasaarelta aina Lankilan 
pulkkamäelle asti.

Postilaatikoista löytyvään vihkoon voit merkitä 
käyntisi kyseisellä pisteellä. Osallistumiskortilla 
voit pitää kirjaa vierailemistasi kohteista ja lopuk-
si osallistua liikunnallisten palkintojen arvontaan 
palauttamalla osallistumiskortin 10.10.2021 

mennessä kaupungin asiointipalveluun tai Lin-
noituksen uimahallille. 

hamina.fi/asukkaalle/vapaa-aika/pyoravael-
lus/

KAUPUNKIPYÖRÄT
Kaupungistamme löydät Donkey Republic 
-pyöräasemat, joilta voit näppärästi mobiiliso-
velluksen kautta vuokrata kaupunkipyörän käyt-
töösi. Pyöräasemat löydät Raatihuoneentorilta, 
kauppatorilta, Linnoituksen uimahallilta, Terva-
saarelta ja linja-autoasemalta. 

KUINKA VUOKRAAN PYÖRÄN?
1.  Asenna puhelimesi sovelluskaupasta Donkey  
 Republic mobiilisovellus.
2.  Sovelluksen avulla löydät lähellä olevat 
 pyörän noutopaikat.
3.  Näytölle tulee yhteenveto vuokrahinnoista  
 per pyörä.
4.  Kirjaudu sovellukseen ja täytä tarvittavat  
 tiedot. 
5.  Hyväksy käyttöehdot sekä lisää mahdollinen  
 varkausvakuutus.
6.  Kun olet pyörän luona, avaa lukko 
 sovelluksella.
7.  Hyppää pyörän kyytiin ja nauti!
 kaakau.fi

Hamina haltuun -pyörä-
reitti on 16 kilometrin pituinen. Monipuoli-
sesti Haminaa kiertävä reitti kuljettaa sinua 
ympyräkeskustan lisäksi maalaismaisemaan 
sekä erilaisten palveluiden ja nähtävyyksien 
äärelle. Avaa Hamina haltuun -pyöräreitti 

suoraan puhelimesi karttasovellukseen tästä

Hamina haltuun
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Haminan Lippumaailman seuraavia kehitysaskelia otetaan taas kesän 
2021 aikana. Torin laidalla oleva Lipputorni alkaa viestiä lipuilla, 
Ahtaajanpuistossa kokeillaan Euroopan lippujen uutta ryhmittelyä ja 
Suomen lipun aukion uudistaminen etenee.

HAMINASSA MAAILMAN 
LIPUT NÄKYVÄT ERI 
PUOLILLA KAUPUNKIA

pu. Lisäksi haminalaisilta yhteisöiltä toivotaan 
esityksiä Lipputornin liputuksista esimerkiksi 
oman yrityksen tai yhdistyksen merkkipäivän 
kunniaksi. 

Juhlapäivien lippujen ja niiden tarinoihin lii-
tyvä näyttely on avoinna lipputornissa 29.6.-
8.8. ti-pe 10-18 ja la-su 10-16.

AHTAAJANPUISTO SAA 
NÄYTTÄVÄN VALOTEOKSEN
Kaupungin sisääntulo saa uuden ilmeen, kun 
tulevina vuosina Ahtaajanpuisto kohenee mm. 

valoilla, lipuilla ja ranta-aitoilla. Suunnittelua 
jatketaan parhaillaan ja yksi osa suunnittelua 
ovat Euroopan maiden liput sekä pimeän aikana 
valoteokseksi valaistavat lipputangot. 

Lippukokeiluna kesällä 2021 aikana kaikki 
Euroopan maiden liput liehuvat Yrjösenpohjan 
Ahtaajanpuistossa. Lippupuistossa on 50 lippua 
ja ne on sijoiteltu ryhmittäin tietyn kaavan mu-
kaan. Ryhmittelyn on suunnitellut lippuasian-
tuntija, kansanedustaja Kimmo Kiljunen.
 
SUOMEN LIPUN AUKION 
UUDISTUS ETENEE
Suomen lipun aukiolla sijaitsee Suomen suur-
lippu. Keväällä 2020 kaupunkilaisilta kerättiin 
ideoita aukion suunnittelun tueksi. Puistomai-
seksi suunniteltu alue rakentuu parhaillaan ja 
aukiolle on tulossa oleskelu- ja pelialueita, pal-
velurakennus ja mahdollisuus erilaisten tapah-
tumien järjestämiseen. 

Suomen lipun aukiolla sijait-
see infokioski, joka palvelee 
aukiolla kävijöitä ja jakaa infoa 
niin Lippumaailmasta kuin myös 
kaupungin muista käyntikohteista 
ja palveluista. Sieltä voi myös 
ostaa matkamuistoja tuliaisiksi tai 
kotiin vietäväksi. 
Infokioski on avoinna 29.6.-8.8. 
ti-pe 10-18 ja la-su 10-16.

LIPPUTORNI VIESTITTÄÄ LIPUILLA
Haminan lipputorni rakennettiin lipuilla viesti-
miseen jo vuonna 1790. Nyt torni jatkaa alku-
peräistä tehtäväänsä, eli lipuilla viestittämistä. 
Haminan kaupunki aloittaa tänä kesänä jatku-
mon, jossa lipputornissa liputetaan moninaisil-
la lipuilla sekä paikallisten että kansainvälisten 
juhlapäivien kunniaksi. 

Myös Haminan kaupunki saa oman  liputus-
päivän 30.3., joka juhlistaa Haminan perusta-
mispäivämäärää 30.3.1653. Tällöin lipputornin 
huipulla on arvatenkin Haminan kaupungin lip-
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HAMINAN KUKKIVA 
KULTTUURIKESÄ

NÄYTTELYT

TÖRMÄÄ TAITEESEEN HAMINASSA 
-pop up kokonaisuus; musiikkia, runoutta, 
teatteria
Tapahtumia heinä-elokuussa ympäri keskustaa 
ja maaseutua. Pop up muotoisen kokonaisuuden 
sisältöjä tiedotetaan tarkemmin juhannuksen 
jälkeen.

MINUN MIELENI MERI 
- runo- ja lauluesitys; Saima Harmajan, 
Eeva-Liisa Mantereen ja Edith Södergranin 
runoja sekä Juha Vainion, Pimeys-yhtyeen ja 
Hectorin laulutekstejä, muuta runo-ohjelmaa
Ympäri kaupunkia ja maaseutua
ti 6.7., runon ja suven- sekä Eino Leinon päivä-
nä, kellonajat ilmoitetaan myöhemmin.

KUVATAIDELUENTO: 
Helene Schjerfbeckin elämä, henkilö-
maalaukset ja kauneuden kaipuu
Pääkirjaston Kaspersali, Rautatienkatu 8
La 10.7.

TERVAROIHUT - markkinahenkinen
tapahtuma Tervaaressa.
Ohjelmaa, tankotanssit, musiikkia, myyjiä.
La 28.8., vapaa pääsy.

TATTOOJUOKSU TERVASAARESSA
La 7.8. klo 11 alkaen
Matkoina ½-maraton ja Vilniemen lenkki (n 10km)
lisätiedot www.vehkalahdenveikot.fi

OIVA TOIKAN LASILINTUKOKOELMA (pysyvä näyttely)
Pääkirjaston Kaspersali, Rautatienkatu 8
Avoinna 16.6.-11.7. ja 14.7.-8.8. kirjaston aukioloaikoina.
Vapaa pääsy.

IHMINEN, RAULI VIRTANEN 
50 VUOTTA MAAILMALLA 
-JUHLANÄYTTELY
Hamina Bastionin holvisto, 
Raatihuoneenkatu 12
Avoinna 4.6.-15.8.
(Suljettu juhannuksena 25.-28.6.) 
Aukioloajat ti-pe klo 10-18 ja la-su 10-16. 
Poikkeuksia aukioloajoissa voi olla Hamina 
Bastionissa järjestettävien tapahtumien aikana. 
Vapaa pääsy.

JUKKA RINTALAN PUVUT JA 
MAALAUKSET SEKÄ TAMARA 
ALADININ LASITAIDETTA
KESÄPALATSISSA
Aladinin kaupunkipalatsi, Raatihuoneentori
Avoinna 2.7.-15.8. 
(Suljettu juhannuksena 25.-28.6.) 
Aukioloajat ti-pe 10-18, la-su 10-16. 
Vapaa pääsy.

GALLERIA RUUTIKELLARIN 
KESÄNÄYTTELYT
Roopertinkatu 8
Aukioloajat ke-pe 10-18, la-su 10-16. 
Vapaa pääsy.

2.-24.6.
Elsa Hulkkonen ja Irja Ahtovirta: pieniä 
tarinoita II – Keramiikkaa, veistoksia ja 
vahabatiikkimaalauksia
30.6.- 25.7.
Heikki Hämäläinen: Kivisen tien kulkija, 
kivipiirroksia
28.7.- 22.8.
Sirpa-Hannele Heinonen ja Jorma 
Pihlman: Tuhkana tuuleen – veistoksia ja 
installaatioita tekstiiliä, puuta, keramiikkaa 
ja metallia ja valokuvia

KIRJASTOGALLERIAN 
KESÄNÄYTTELYT
Rautatienkatu 8
Aukioloajat ma-ke klo 11-19, 
to-pe klo 11-18. Vapaa pääsy.

26.5.-23.6.
Maken muisto 
30.6.-25.7.
Haminan kaupungin taideaarteet
28.7.-25.9.
Haminan Taideseuran kesänäyttely

Muita tapahtumia

Kuva: Pasi Hakala

Muutokset mahdollisia.
Katso ajantasaiset tiedot haminafestivals.fi 
ja hamina.fi/tapahtumat.

http://www.vehkalahdenveikot.fi
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Pitäjänsaaressa on alkukesästä käynnistetty 
yhteisöllinen ja paikkalähtöinen taideprojekti, 
nimeltään Pitäjänsaari - ajan ja paikan tarinoita. 
Taideprojektissa pitäjänsaarelaiset (asukasyh-
distys koordinaattorina), Haminan kulttuuri- ja 
tapahtumapalvelut sekä Ekamin Kotkan Rannik-
kopajan ja Haminan Luovapajan nuoret ohjaa-
jineen yhdistävät luovuutensa. Saareen syntyy 
kesä-heinäkuussa saaren elämästä ja historiasta 
innoituksensa saanut veistospolku sekä ääniteok-
sia saaren elämästä. 

Ekamin nuoret ovat jo keväästä saakka tu-
tustuneet Pitäjänsaaren historiaan, tarinoihin ja 
ympäristöön. Niistä inspiroituen he valmistavat 
saaressa veistoksia metalliverkoista muotoillen 
ja käyttäen raaka-aineena luonnonmateriaalia, 
kuten turvetta, olkimaista kaislaa sekä maa- ja 
meriheinää. Veikeät veistoshahmot sijoitetaan 
saarta kiertävän, mutkittelevan tien varsille ilah-
duttamaan saarelaisia ja saaressa vierailevia. Ku-
vataiteilija Seppo Saukkonen toimii projektissa 
nuorten mentorina ja valmistaa myös itse joitakin 
heinäveistoksia osaksi veistospolkua.

Historiallinen merenkulkijoiden, kalastajien 
sekä suksien ja veneiden veistäjien kaupunginosa 
avautuu täydessä kukassaan koettavaksi elokuun 
ensimmäisellä viikolla. Yleisö kutsutaan 3. - 8.8. 
vierailemaan saareen, kulkemaan kiireettä Pitä-

PITÄJÄNSAARI 
- ajan ja paikan tarinoita ti 3. - su 8.8.

jänsaaren kapeita katuja, ihastelemaan vanhoja 
taloja ja pihoja sekä pistäytymään mm. saarelais-
ten pop up -henkisiin kahviloihin, kirpputoreille 
sekä taidegallerioihin. Erilaiset äänten ja kuvien 
kerrostumat ja saarelaisten palvelut tarjoavat 
vieraille ikimuistoisen kokemuksen Pitäjänsaa-
ressa.

 Saareen kuljetaan jalan Tervasaaren sillan 
kautta, tai vaihtoehtoisesti vieraat voivat myös 
rantautua vaikkapa Palolaiturin kupeeseen omal-
la soutuveneellä. Myös järjestettyjä venekyyte-
jä saareen on suunnitteilla Tervasaaren puolelta 
elokuun ensimmäiselle viikolle. 

PITÄJÄNSAARI - AJAN JA 
PAIKAN TARINOITA -opastetut 
kierrokset ke 4.8. klo 17.30 ja la 7.8. 
klo 15.00. Kesto 1,5 h. Osallistumis-
maksu 7 € per osallistuja kerätään 
käteisellä lähtöpaikassa (Varvinkadun 
ja Ankkurinkadun risteys). Ilmoittau-
tumiset ennakkoon tekstiviestillä: 
p. 040 518 0404. Osallistujamäärä 
on rajattu. Kierroksen toteuttaa 
Pauliina Sakki/Haminan seudun 
Oppaat.

 
• Pitäjänsaaren asukasyhdistyksen kahvio ja 

pieni kirpputori Palovajalla ti 3. - su 8.8 
 klo 11-18. 
• Jonna Tykkä, Unelmien Ullakko avoinna, 

Varvinkatu 16.
• ti 3. - su 8.8. klo 11-18 Erikoiskahvila & 

jäätelökioski sekä second hand -myyjiä 
sisäpihalla

• to 5.8. klo 11-18 Po pup Mini Flowercrown 
Workshop -  Teeseitse Kukkaseppele/-asus-
te, Myynnissä kuivakransseja ja kimppuja a’la 
floristi @Sammalsydän

• to ja pe 5. - 6.8 klo 12-14 ja klo 16-18 Pop 
up Mini Summer Photoshoot - Kuvauta 
itsesi tai kaverikuva miljöössä (3 digikuvaa 
/ 20 €). Ei ajanvarausta. Valokuvaaja @
nancymakiphotography

• Mia Kallio, Ida Salminen, myyntinäyttely Ida 
Salmisen taidegrafiikkaa ja Hamina-aiheisia 
akvarelli-printtejä,  ti 3. - su 8.8 klo 11-18, 
Varvinkatu 42.

• Marja-Liisa Ström, Taidenäyttely ti 3. - su 8.8. 
klo 12-18, Saarenkatu 14.

• Arja Marin, pieni pihakirpputori, kahvio ja 
mahdollisuus ostaa kotileivonnaisia ja Hapanjuu-
reen leivottua leipää mukaan, ti 3. - la 7.8  
klo 12-16, Saarenkatu 10.

• Esko Lahti/Aimo J. Lahti, esittelyssä historiaa 
ja aseita ti 3. - la 7.8, Luotokatu 10.

• Larvion pihalla pihakirpputori ti 3. - la 7.8. 
 Varvinkatu 17.
• Laura ja Antti Pellinen, pihakirpputori, 
 Tapulikatu 8.
• Anna-Stina Rokka pieni pihakirpputori, 
 Luotokatu 1.

Kotkan Rannikkopajan ja Haminan Luovapajan nuoret valmistavat Pitäjänsaarelle kävelyreitin varrelle 
koettavaksi veistosgallerian. Kuvassa: Luovapajan Jenna Mäenpää, Taidepajan Stella Nisonen, Luovapa-
jan Hilla Karjalainen, Taidepajan Jannika Wathén sekä Taidepajan oppisopimusopiskelijat Sari Hakuli ja 
Karoliina Koivula, Kuva: Leila Katajameri
 

Idyllinen Haminan Pitäjänsaari herää kesäkaudella 2021 
uudella tavalla eloon!

Pitäjänsaarelaiset järjestävät 3.-8.8. viikon aikana 
pihoillaan mm. pop up -kahviloita, kirpputoreja ja 
taidegallerioita. Kuva: @nancymakiphotography
 

Ohjelma
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H A M I N A  B A S T I O N I N  T A P A H T U M A K E S Ä  2 0 2 1
Hamina Bastioni sijaitsee aivan kaupungin 
sydämessä, lumoavan linnoituksen syleilyssä. 
Koe taikaa ja tähtihetkiä!

IHMINEN, Rauli Virtanen 50 vuotta 
maailmalla -juhlanäyttely
Pe 4.6.- su 15.8.
Ulkomaankirjeenvaihtaja ja tietokirjailija Rauli 
Virtanen on toiminut jo 50 vuotta kamera ja 
muistilehtiö kädessään suomalaisten yhteisenä 
oppaana maailman ääriin. 
Avoinna: ti-pe klo 10-18 ja la-su 10-16, 
Hamina Bastionin holvistossa.
Poikkeuksia aukioloajoissa voi olla tapahtumien 
aikaan. 
Vapaa pääsy!

Sitovat ilmoittautumiset 
ke 23.6. workshoppiin su 20.6. mennessä: 
asiakaspalvelu@viherkuutio.fi 

HAMINA BASTION BEER FESTIVAL
Pe-la 16.-17.7.
Ensimmäistä kertaa järjestettävä olutfestari ko-
koaa yhteen kattavan pienpanimoiden parhaim-
miston.
Tarkempi aikataulu ja mukana olevat panimot 
tulossa myöhemmin.
Katso lisää: www.haminafestivals.fi

SYNTIPUKKI
Bastionin kesäteatteri esittää Agapetuksen 
hulvattoman ja ajattoman komediaklassikon 
Syntipukki!
Ke-la 18.8.-28.8.2021
Syntipukki kertoo omasta maitokaupastaan 
haaveilevasta Koikkalaisesta, joka ottaa vastaan 
pestin tavaratalon syntipukkina.
Näyttelijät: Mikko Kivinen, Ville Keskilä, Minna 
Koskela, Jane Kääriäinen ja Kalle Pylvänäinen
Sovitus ja ohjaus: Mikko Kivinen
 
Esitysajat:
ke 18.8.  klo 18
to 19.8.  klo 18
pe 20.8. klo 18
la 21.8.  klo 14 ja 18
su 22.8. klo 14

Esityksen kesto noin 2 tuntia 10 min 
(sis. väliaika)
Liput www.lippu.fi alk. 29,50€
Katso lisää: www.bastionteatteri.fi

MERIROSVOSEIKKAILU BASTIONISSA 
PERHEILLE HIIO-HOI HAMINA!
Seikkailu alkaa Hamina Bastionin holviston 
edestä paikasta, jossa näkyy merirosvolippu. 
Seikkailureitti kiertää kartan mukaisesti bastio-
nin ulkoalueella ja palaa takaisin holvistoon. 
Avoinna: la 12.6., pe 18.6., la 19.6., la 3.7., ja 
pe 9.7., la 10.7. pe klo 12-15 ja la klo 10-15.
Seikkailuaika tulee varata ennakkoon.
www.satuholvisto.fi
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THE WHO’S TOMMY
Ke 1.9. klo 20 ja to 2.9. klo 20
Legendaarisen The Who-yhtyeen yhtä legen-
daarinen rockooppera TOMMY on musikaalin 
konserttiversio, sovittanut Jalle Niemelä. 
Sävellys ja sanat: Pete Townshend. 
Käännös: Kari Pyrhönen.
Kesto on noin 2,5 tuntia sis. väliajan.
Liput: 35 € + tilausmaksu (alk. 1€), lippu.fi.

VALOJEN YÖ
Pe 10.9.2021
Kaupunkifestivaali Valojen yö valtaa pime-
nevässä syysillassa Haminan valolla ja ilolla! 
Ohjelma julkistetaan lähempänä ajankohtaa.

ti 24.8. klo 18
ke 25.8. klo 18
to 26.8. klo 18
pe 27.8. klo 18
la 28.8.  klo 14 ja 18

WORKSHOP JUHANNUSSEPPELE
Ke 23.6. klo 17.30
Kurssi järjestetään Hamina Bastionin historial-
lisessa ympäristössä. Säävarauksella Bastionin 
holviston suojassa.
Kurssin hinta on 55 €, paikkoja rajoitettu 
määrä.

MUSTALAISRUHTINATAR-OPERETTI
Su 29.8. klo 14.00-16.30
Mustalaisruhtinatar on Emmerich Kálmánin 
säveltämä operetti vuodelta 1915.
Solistit: Jyrki Anttila, Johanna Rusanen, Aki 
Alamikkotervo, Emilia Vesalainen-Pellas, 

Tiina Vahevaara, Vikke Häkkinen, 
Jouni Kokora
Orkesteri: Salonkiorkesteri Operetta
 
Kesto noin 2,5h (sis. väliaika)
Liput www.lippu.fi alk. norm. 50,00€, 
ryhmät (min. 10 hlöä) 40,00€
Ryhmät: ryhmamyynti@operart.fi, 
044 770 3589

mailto:asiakaspalvelu@viherkuutio.fi
http://www.haminafestivals.fi
http://www.lippu.fi
http://www.bastionteatteri.fi
http://www.satuholvisto.fi
http://www.lippu.fi
mailto:ryhmamyynti@operart.fi
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H A M I N A  B A S T I O N I N  T A P A H T U M A K E S Ä  2 0 2 1
BASTION JAZZ 2.8.-6.8.  

VARUSMIESSOITTOKUNTA 
31–VUOTISJUHLASHOW
Ma 2.8. klo 19.00-20.30
Haminassa 1990 perustettu Puolustusvoimien 
Varusmiessoittokunta tarjoilee PVVMSK 31 
vuotta Super Shown ja ehkä väläyksen kuvio-
marssiosaamista.

 
MESTAREIDEN ILTA
Ti 3.8. klo 16.00-17.20
Eino Grön, laulu, Iiro Rantala, piano 
Jukka Perko, saksofonit
Kolme suomalaisen musiikin suurmestaria saapuu 
konsertoimaan Haminaan.  
Eino Grön on valinnut illan ohjelmistoon elä-
mänsä tärkeitä lauluja. Laulajalegendan rinnalla 
musisoivat pianisti IIro Rantala sekä saksofonisti 
Jukka Perko. 
 
JOUSIEN YÖSOITTO
Ti 3.8. klo 21.00-22.20 
Puolustusvoimien Varusmiessoittokunnan 
jousiston tuo esille Hamina Bastionin akustii-
kan parhaat puolet. Johtaa yliluutnantti Tommi 
Suutarinen.

EMMA SALOKOSKI  
Ke 4.8. klo 19.00-20.20
Jarmo Saari, kitarat, Jukka Perko, saksofonit
Emma Salokosken ääni soi upeasti Hamina 
Bastionin illassa. Konsertin kapellimestarina on 
Jarmo Saari.
  

TIMO LASSY TRIO 
To 5.8. klo 21.00-22.20
Timo Lassy, saksofoni
Ville Herrala, basso
Jaska Lukkarinen, rummut   
Kuulemme Timon elokuussa ilmestyvän 
albumin uutta musiikkia. Bassossa Ville 
Herrala ja rummuissa Jaska Lukkarinen
 

 
SAMI SAARI & JAZZPOJAT 
Pe 6.8. klo 21.00-22.20
Sami Saari, laulu ja kitara
Mikael Myrskog, piano
Eero Seppä, basso
Ville Pynssi, rummut
Soulmusiikin suurtilallinen Sami Saari tar-
joilee häpeilemättömän viihdyttävää jazzia 
viikonlopun avauksessa.  
  

Jazz-sarjan konserttien liput 20€ + 
tilausmaksut (alk. 1€ www.lippu.fi).

Osta edullinen jazz-passi! Oikeuttaa si-
säänpääsyn kaikkiin jazz-sarjan konserttei-
hin (yht. 6 konserttia) 80€+ tilausmaksut 
(alk. 1€ www.lippu.fi). Passia on myynnissä 
rajattu määrä 30.7. asti.    

Liput ennakkoon os. Lippu.fi.    
Lisätietoja haminafestivals.fi

Suomalainen huippujazz esittäytyy Hamina Bastionissa.

Ke 23.6.20 klo 17.00 /
lasten opastuskierros
Pe 9.7. klo 17.00 /
rooliopastuskierros
Ke 21.7. klo 17.00 /
perusopastuskierros

Lähtö: Hamina Bastionin pääsisään-
käynnin luota (Raatihuoneenkatu 12).
Max. 25 hlöä, ilmoittautuminen 
ennakkoon viimeistään opaskierrosta 
edeltävänä päivänä klo 16 mennessä: 
hamina.bastioni@hamina.fi.
Viestin otsikoksi esim.
”Bastionin opaskierros 23.6.”.
Ilmoita myös osallistujien nimet ja 
puhelinnumerot.
Vapaa pääsy!

Kun linnoitusta ei enää tarvittu sen 
alkuperäiseen tehtävään, luotiin sen 
keskusbastionista näyttävä, valtakun-
nallinen tapahtuma-areena. Ny-
kyään Hamina Bastioni on tunnettu 
Euroopan suurimmasta kesäajan 
telttakatoksestaan sekä maailmanluo-
kan tapahtumistaan, mutta tiedätkö 
millaista elämä Haminan linnoituksen 
keskusbastionissa oli ennen?

Tule kanssamme kuulemaan Hami-
na Bastionin ja sen lähiympäristön 
mielenkiintoisesta historiasta aina 
nykypäivään saakka! Varaa mukaasi 
säänmukainen varustus, hyvät kävely-
kengät sekä utelias mieli. Muista myös 
1-2m turvavälit. Saman perhekunnan 
jäsenet voivat olla keskenään ilman 
turvavälejä. Kasvomaskin käyttöä sekä 
ilmaisen Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen tuottamaa koronavilkku-so-
velluksen lataamista puhelimeen 
suositellaan. 
Opastuskierroksien kesto noin 1h. 
(Opastetut yleisökierrokset suomeksi.)

Kierrokset tarjoaa Haminan kaupungin 
Tapahtumatuotanto. Toteutuksesta 
vastaa Haminan Seudun Oppaat ry

HAMINA BASTIONI 
ENNEN JA NYT!

OPASTETUT YLEISÖ-
KIERROKSET HAMINA 

BASTIONIN 
YMPÄRISTÖSSÄ.

Pävitetyt tapahtumatiedot ja lisätietoja haminabastioni.fi

http://www.lippu.fi
http://www.lippu.fi
mailto:hamina.bastioni@hamina.fi
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RAVINTOLAT JA 
RUOKAPAIKAT
Pientä purtavaa vai hirmuinen sudennäl-
kä? Älä anna nälkäkiukun yllättää! Valitse 
mieluisa kohde Haminan lounaspaikoista ja 
muista ravintoloista.

Lounashuone Kerho
Kadettikoulunkatu 3, p. 050 512 8089

Restaurant mon ami
Fredrikinkatu 7, p. 050 436 5743

Ravintola WenJing
Sibeliuskatu 32, p. 045 7870 1998

Ravintola Seurahuone
Pikkuympyräkatu 5, p. 044 733 3101

Ravintola Kiina, Panda Sushi
Fredrikinkatu 5 B, p. 05 355 9670

Kahvila-Olohuone Jaspis
Isoympyräkatu 30 B, p. 040 486 8117

Social Joint Burger
Sibeliuskatu 32, p. 044 966 0125

Hesburger
Isoympyräkatu 15, p. 010 763 5906

Taverna Tervanaru
Tervasaari, Tullimakasiininranta 9,
 p. 044 240 3731

Rampsi Kitchen & Lounge
Tervasaari, Tullimakasiininranta 21, 
p. 050 558 2880

Itäväylän Bensis
Helsingintie 1, p. 05 354 1004

ABC Kippari
Satamakatu 2, p. 010 763 5810

Ravintola Pinteli
Tarkka-ampujankatu 1, p. 040 025 2099

PIZZERIAT, PUBIT JA 
GRILLIT
Tiesitkö muuten, että Haminassa oli aikoi-
naan Suomen ensimmäinen pizzeria? Kohtaa 
rohkeasti myös haminalaisten ”perinne-
eväät”, lihatsu ja makkispekkikset, joiden 
voimin sotilaskaupungissa marssitaan sotkun 
munkkien lisäksi.

Kotipizza
Sibeliuskatu 32 A, p. 05 344 4222

Haminan Kebab Pizzeria
Kaivokatu 3, p. 05 354 1333

Sunrise-Pizzeria
Kaivokatu 7, p. 05 354 1144

Titanic Kebab Pizzeria
Kadettikoulunkatu 13, p. 05 344 5100

Ravintola Fati
Isoympyräkatu 17, p. 05 381 0200

Jack-Up
Sibeliuskatu 32 B, p. 05 231 1110

Hallinkulma
Satamakatu 11, p. 040 179 2088

Kellaripub Kompassi
Pikkuympyräkatu 5, p. 044 733 3101

Gebardi
Kaivokatu 3, p. 040 738 2613

Ravintola Nakatappi
Helsingintie 1, p. 050 558 2883

Hakapirtti
Teollisuuskatu 20, p. 050 347 7654

Haminan Autogrilli
Rautatienkatu 4, p. 05 354 1515

Torigrilli
Kauppatori, Satamakatu 12, 
p. 040 587 3648

KAHVILAT

Haminassa on monia houkuttelevia 
kahviloita herkkusuille. Osasta kahvi-
loita voit myös ostaa leivonnaisia kotiin 
vietäväksi.

Kahvila-konditoria Huovila
Fredrikinkatu 1, p. 05 344 0930

Kahvila Varvara
Puistokatu 2, p. 05 231 1044

Raati-Cafe Kaneli
Raatihuoneentori 1, p. 040 199 1298

Café Kamu!
Rautatienkatu 2, p. 040 567 1449

Cafe Mirjam
Isoympyräkatu 17, p. 040 538 9326

Torikahvila Mirjam (avoinna kesäisin)
Kauppatori, p. 040 538 9326

Torikahvila Troikka (avoinna kesäisin)
Kauppatori, p. 040 047 9400

Riihikahvila (avoinna kesäisin)
Pitkäkuja 204, p. 040 6501610

Kahvila Kesäveikkonen
Hamina Bastioni, Raatihuoneenkatu 12
p. 0400 802 934

S-Cafe
Isoympyräkatu 15, p. 010 763 5906
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SHOPPAILE

Kiertele pikkukaupungin kivat putiikit ja 
kirppikset löytöjä tehden – miten olisi ihana 
koru itselle, antiikkia kokoelmiin tai uutta 
sisustusta kotiin? Seuraa myös vilkkaan 
Kauppatorin elämää ja maistele lähimansi-
koita.

Sisustus Laventeli & Pikku Pepita
Raatihuoneentori 12, p. 040 709 5591

Posliinitar AnnMaarit
Raatihuoneenkatu 14, 0400 657 266

Kirjaspotti, Salpakirja Oy 
Raatihuoneentori 16, p. 050 339 5704 

Jaanan Lahjat
Fredrikinkatu 2, p. 040 065 6248

Haminan Kirppis & Antiikki
Fredrikinkatu 5, p. 046 906 4088

Sevenon Art Glass Studio
Fredrikinkatu 7, p. 041 319 6727

Haminan taitokeskus
Raatihuoneenkatu 2, p. 040 554 0582

Haminan kauppatori
Satamakatu 12

Tacci Second Hand
Puistokatu 6, p. 044 240 8955
 
Team Sportia Hamina
Puistokatu 6, p. 05 344 5000

Käsityöliike Maijukka
Sibeliuskatu 25, p. 05 354 3631

Blacklace
Sibeliuskatu 34, p: 040 761 6668

Haminan Valo&Tila
Fredrikinkatu 3, p. 040 138 5051

Marimekko
Mannerheimintie 9, p. 05 230 3887

Goodwill Hamina
Rautatienkatu 3, p. 044 777 0407

Haminan Rakennuspuoti
Maariankatu 12, p. 040 178 4899

Nanso Group Outlet
Maariankatu 21, p. 040 637 5478

Rannikkopajat, Haminan Pajapuoti
Kadettikoulunkatu 18, p. 050 911 2383

Armyvaatteet.fi
Helsingintie 1, p. 040 042 2946

Maijan Muotipuoti
Helsingintie 1 A 14, p. 050 529 1306

Northammer
Helsingintie 1 A 16, p. 044 937 1189

Katso myös maaseudun kohteet 
sivulta 9

 

MAJOITUS-
MAHDOLLISUUKSIA 
JOKA MAKUUN
Haminassa voit vaikka kellahtaa yöunille 
tassutellen hotellin kylpyläosastolta suoraan 
mukavaan sänkyyn. Tai miltä kuulostaisi yö 
mökissä meren rannalla? Paikallista väriä ja 
mukavia haminalaisia voit kohdata myös maa-
seutumajoituksessa tai kotimajoituksessa.
 

SpaHotel Hamina
Sibeliuskatu 32, p. 05 353 5555

Hotelli Haminan Seurahuone
Pikkuympyräkatu 5, p. 044 733 3101

Hostel Jailhouse
Karjakatu 25, p. 040 831 5580

Pormestarintalon pihakammari
Mannerheimintie 7, p. 044 056 8332

Kilpi Kerttu-Kaarina
Sibeliuskatu 1, p. 040 716 0322

Mummon mökki
Vuorikatu 9, p. 050 091 3329

Gasthaus Kallioranta
Norsviikintie 42, p. 040 514 1052

Villa Jaakkola
Pitkäkuja 204, p. 040 650 1610

Metson majoitus
Hovintie 15, p. 040 758 2025

Vimpa Islands
Vimparaitti 29, p. 0400 555 475

Hamina Camping Pitkäthiekat
Vilniementie 375, p. 040 151 3446

Aallokko Caravan
Tervasaari, Tullimakasiininranta, 
p. 050 558 2880
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HISTORIALLINEN HAMINA ON 
MAAILMANLUOKAN PIKKUKAUPUNKI.
Tutustu ainutlaatuisen ympyräkaupungin historiaa huokuviin kohteisiin sekä lu-
moavaan linnoitukseen! Ja näe häkellyttävä maailman suurin Suomen lippu. Ter-
vasaaressa voit tuntea jo meren tuoksun ja piipahtaa merelle taksiveneen kyydillä.

ALLASOSASTO JA KUNTOSALI 
VAATIVAANKIN MAKUUN
Kylpytakki päälle ja tohvelit jalkaan - sauna ja altaat odottavat

SpaHotel Haminaan liitetty allasosasto toivottaa kaikki uinnin ystävät terve-
tulleeksi! 25m pituinen uima-allas täyttää kuntouimarin tarpeet siinä missä läm-
min porekylpy tai monitoimiallas antaa mahdollisuuden rentoutua veden äärellä. 
Jokaiseen huonehintaan sisältyy pääsy allasosastolle, joka on uusin laatuaan koko 
Suomessa!

Allasosaston yhteydessä on myös monipuolinen ja nykyaikainen kuntosali.

KAIKKIEN HUONEIDEN HINNAT 
SISÄLTÄVÄT VAPAAN PÄÄSYN 
ALLASOSASTOLLE JA KUNTOSALILLE!
SpaHotel Hamina on vain 30 minuutin ajomatkan päässä Vaalimaan raja-asemal-
ta, sijaiten aivan keskellä idyllistä ja historiallista Haminaa. Kaunis ympyräkau-
punki kaikkine palveluineen on kävelymatkan päässä. Hotellissa on 31 laadukasta 
huonetta.

MAJOITU MUKAVASTI 
HISTORIALLISESSA HAMINASSA

WWW.SPAHOTELHAMINA.FI

TERVETULOA MEILLE!

OSA HUONEISTA 

UUSITTU!

ULKOALLAS 

AVAUTUU 
LOKAKUUSSA!
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7.-8.7.2022 Hamina Bastioni
TO 7.7. klo 20  |  PE 8.7. klo 20

TULOSSA K
ESÄLLÄ 2022

Liput Lippu.fi
68 € • lapset alle 12 v. 58 € • ryhmät 65 € (min. 10 hlö)

Hinnat sisältävät lipunmyynnin palvelukulut.

Pjotr Tšaikovski

St Petersburg Ballet Theatre

balletbastioni.fi
Raatihuoneenkatu 12, Hamina

60 TANSSIJAA JA SINFONIAORKESTERI
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Asuisitko mieluummin linnoitus-
kaupungin ytimessä vai maaseudun 
rauhassa?

Kerrostaloasunto historiallisessa linnoituskes-
kustassa, omakotitalo meren läheisyydessä vai 
koti puutarhoineen maaseutukylässä – mil-
lainen on sinun henkilökohtainen unelmasi 
omasta kodista ja sen sijainnista? Olipa asuin-
paikkasi missä päin Haminaa tahansa, elämä on 
rentoa sekä kiireetöntä ja palvelut ovat lähellä. 
Kaupungissa on tarjolla paljon mukavia vuokra-
kohteita, tai jos haluat rakentaa, niin tontteja 
löytyy niin rauhallisilta asuntoalueilta, maaseu-
dulta kuin meren rannalta.

UNELMIESI KOTI 
HAMINASTA oli alkujaan tukholmalainen 

kauppias, joka kävi markkina-
kauppaa itäisellä Uudellamaalla ja 
mm. Pyhtäällä. Herman asettui 
Vehkalahden Uuteenkaupunkiin 

asumaan ja oli kaupungin 
ensimmäinen pormestari 

vuosina 1653-58.
 

Haminasta löytyy 
omakotitontteja jokaiseen 

makuun aina meren rannalta 
pientaloalueiden kautta maaseudun 
rauhaan. Lisätietoja tonteista saat 
kaupungingeodeetti Aki Oksaselta 

numerosta 040 081 5836 
tai sähköpostitse 

mittaus@hamina.fi

OLISIKO  TERVASAARI 
SINUN TULEVAISUUTESI 
ASUINALUE?
Oletko aina haaveillut asunnosta meren-
rannalla mutta kuitenkin läheltä kaupun-
gin palveluita? Silloin unelmasi voi löytyä 
kaupunkimme yhdestä merkittävimmästä 
kehittämiskohteesta, Tervasaaresta. 

Haminan Tervasaareen rakennetaan parhaillaan 
uutta asuin- ja virkistysaluetta.

Rantapromenadi, venesatama, uimaranta ja 
upea Oolanninpuisto tarjoavat viihdettä ja te-
kemistä jokaisen vapaa-ajalle. Hyvät palvelut, 

liikkumisen helppous ja keskustan läheisyys 
tekevät Tervasaaresta unelma-alueen niin lap-
siperheille, ikäihmisille kuin urbaania vaihto-
ehtoa etsiville nuorillekin. Haminan keskustan 
palvelut kauppoineen ja paljon lisää harrastus-
mahdollisuuksia ovat vain pienen kävely- tai 
pyörämatkan päässä. Tervasaaren laituriin on 
mahdollisuus myös kiinnittää  oma vene.

Kubbenkadulle rakentuu parhaillaan alueen 
ensimmäinen kerrostalo, jonka asunnot valmis-
tuvat ensi syksynä. Asunnot ovat kompakteja 
26-60 neliön huoneistoja. Hulppeasta me-
rimaisemasta pääsevät kaikki talon asukkaat 
nauttimaan, sillä talon saunaosasto rakentuu 
talon ylimpään eli kuudenteen kerrokseen. 
hamina-asunnot.fi | kotikaupunkinahamina.fi

Herman Kubbe
vanhempi

mailto:mittaus@hamina.fi
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Testaa kolmen kimppaa Haminan kanssa.

 kokeilehaminaa.fi

Se on kolmen kimppa, joka toimii aidosti. 
Antautukaa nauttimaan purjeveneretkistä saaristossa

tai hetkistä rantabulevardilla. Haminasta löydätte
polun yhteisiin intohimoihin.

Minä, sinä ja Hamina



visithamina.fi
haminafestivals.fi
haminabastioni.fi
hamina.fi
#visithamina
#maailmanluokanhamina
#kukkivakulttuurikesä2021
#visitkotkahamina

Matkailuneuvonta 
SpaHotel Hamina
Sibeliuskatu 32 
040 199 1330       
info@hamina.fi
Avoinna ma-la klo 8-20
 

Kesäinfo 
Linnoituksen Lipputorni
Kaivokatu 6
040 199 1346
Avoinna 29.6.-8.8.
ti-pe 10-18, 
la-su 10-16

facebook.com/maailman-
luokanhamina @maailmanluokanhamina

instagram.com/
maailmanluokanhamina

Kokeile myös mobiili-
opastuspalveluamme:
hamina.moinavi.com

MAAILMANLUOKAN PIKKUKAUPUNKI

Heurekan tiedesirkuksen vierailu 
liittyy Google 10 vuotta Haminas-
sa -juhlavuoteen ja on rakennettu 
Haminan kaupungin, Heurekan 
ja Googlen yhteistyönä. 

Paikkana on Aseman koulu 
kaupungin keskustassa Linja-
autoaseman vieressä, 
os. Rautatienkatu 6.

Liput 1,50€ + tilausmaksut 
(alk. 1€ www.lippu.fi)
Tila on esteetön.

Näytösten kellonajat
ke-pe klo 12, 14, 16, 17.30
la-su klo 10, 12, 14, 15.30

Seuraavat näytökset 
englanniksi:
su 11.7. klo 14
su 18.7. klo 14
su 25.7. klo 14

Seuraavat näytökset 
ruotsiksi:
la 24.7. klo 12 ja 14

Pääsylippujen ennakko-
myynti alkaa 22.6. klo 9 
Lippupisteessä.  Ennakko-
myynti päättyy aina näy-
töstä edeltävänä päivänä 
klo 15.00 ja näytöspäivänä 
voi saman päivän lippuja 
tiedustella myös Aseman 
koulun ovelta. 

Tiedesirkuksessa vierailu 
kestää  45 - 60 minuuttia.

HEUREKA TULEE HAMINAAN 
-TIEDESIRKUSESITYKSET 7.7.-1.8. 

Lisätietoja: haminafestivals.fi 

mailto:info@hamina.fi
http://www.lippu.fi

